EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202404010001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20240311/0001-00  -  CONTRATO  Nº
202404010001 - ORIGEM: Dispensa Nº 1503.01-2024-DE - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA  -  CONTRATADA(O):  BRASILINK  TELECOMUNICAÇÕES
EIRELI - ME - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
INTERLIGAÇÃO DA REDE DO CLIENTE COM A REDE DE INTERNET, PODENDO TANTO
SER UTILIZADOS MEIOS DIGITAIS DE TRANSMISSÃO DE INFORMAÇÕES, VIA REDE DE
RÁDIO DIGITAL (WIRELES) OU CABO, COM VELOCIDADE DE ACESSO DE 25 (VINTE E
CINCO) MBPS DE LINK DEDICADO, INCLUINDO A MANUTENÇÃO, PARA ATENDER A
CAMARA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE - VALOR ATUALIZADO: R$ 23.940,00 (vinte e
três mil, novecentos e quarenta reais) -  DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de
2024.